Дума городского округа город Буй
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСтого созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2016 года № 69                                                                        г.Буй
Об утверждении тарифов на услуги
бань общего пользования, оказываемые
МП «Коммунальная инфраструктура»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об  основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  статьей 29 Устава муниципального образования городской округ город Буй Костромской области, учитывая показатели прогноза ценовых индексов,
ДУМА  РЕШИЛА:
       1.Утвердить тарифы на услуги бань общего пользования, оказываемые МП «Коммунальная инфраструктура» (прилагаются).
2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа город Буй
 от 19 декабря 2014 года № 551 «Об утверждении тарифов на услуги бань общего пользования, оказываемые МП «Коммунальная инфраструктура».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Комиссарова О.А).

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                             В.В.Катышев
УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                          решением Думы городского
                                                                                          округа город Буй
                                                                                     от 29 марта 2016 года № 69
Тарифы на  услуги бань общего пользования,

оказываемые  МП «Коммунальная инфраструктура»

Будние дни
	№

п/п
	Наименование
	Единица

измерения
	Стоимость услуг

(НДС не облагается)

	1.

2.

	Баня общего пользования № 2 (район химзавода):
Баня  общего пользования № 3 (пос.Салама):

	руб./чел.

до 1,5 часа помывки
	120=00

120=00

Выходные дни
	№

п/п
	Наименование
	Единица

измерения
	Стоимость услуг

(НДС не облагается)

	1.

2.

	Баня общего пользования № 2 (район химзавода):
Баня  общего пользования № 3 (пос.Салама):

	руб./чел.

до 1,5 часа помывки
	160=00

160=00